
 
 
 

 
 
 

 
 
Prot.n. 884/A19 

 
Udine, 07/02/2013 

 
 
 
All’albo del Conservatorio 
sede 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Bandi di selezione pubblici,  
Bandi per altre attività 
 
 
 
 
 
 
Oggetto:  Pubblicazione Decreto Direttoriale n. _103_ del 07/02/2013 

Nomina della Commissione giudicatrice relativa alla Procedura selettiva 
pubblica, per prova pratica e colloquio, per la formazione di una 
graduatoria per un’attività di correpetitore alla cattedra di saxofono e 
convocazione commissione e candidati. 
 

 
 
 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito 
web, del Decreto citato in oggetto. 
 
 
 
 
 
il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 
 
 

 
 
Decreto Direttoriale n. 103 del 07/02/2013 
 
 
Nomina della Commissione giudicatrice relativa alla procedura selettiva pubblica, per 
prova pratica e colloquio, per la formazione di una graduatoria per un’attività di 
correpetitore alla cattedra di saxofono e convocazione commissione e candidati. 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 90 del 30 gennaio 2013 con cui è indetta una 
procedura selettiva pubblica, per prova pratica e colloquio, per la formazione di una 
graduatoria per un’attività di correpetitore alla cattedra di saxofono; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui alla procedura selettiva citata in premessa, 
è formata dai professori: 
 
Bulfone Nicola 
Grassi Gilberto 
Paoletti Fabrizio 
Calabretto Franco (supplente); 
 
Art. 2 La commissione e i candidati sono convocati il giorno giovedì 14 febbraio 2013 
alle ore 13.30. 
 

 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 


